
ZARZĄDZENIE NR   33/2011 

Dyrektora Instytutu Reumatologii w Warszawie  

z  dnia   02.11.2011 r.  

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych (ZFŚS) na rok 
2011.  

 

 

Na podstawie § 8 ust. 6 Statutu Instytutu Reumatologii w Warszawie, w uzgodnieniu ze 
zakładowymi organizacjami związkowymi wymienionymi  w pkt. 7 Postanowień końcowych 
Regulaminu ZFŚS,  zarządzam: 

 

§ 1.  

Dopisać w Części I Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych pkt 1a o treści: 
„1a. Przyznaje się dofinansowanie świąteczne pracownikom. Podstawą przyznania 
dofinansowania jest zatrudnienie w I.R na dzień 01.XI.2010 r. do dnia 31.X.2011 r. Wypłata 
świadczenia uzależniona jest od wysokości uzyskanych w 2011 roku dochodów miesięcznych 
(od 01.01 – 31.10.2011 r.). Miesięczną wartość dochodu ustala się poprzez podzielenie  
kwoty dochodu od 01 stycznia do 31 października 2011 r. przez 10. Ustala się następujące 
kwoty dofinansowania świątecznego: dochód poniżej 4.000 zł – kwota 600,- zł brutto, dochód 
w przedziale 4.000-5000 zł. – kwota 500,- zł. brutto, dochód powyżej 5.000 zł – kwota 400,- 
zł. brutto. Dofinansowanie świąteczne przyznawane jest w wysokości proporcjonalnej do 
wymiaru zajmowanego etatu jeden raz w roku.”.   

§ 2. 

Polecam zapoznać z treścią niniejszego Zarządzenia wszystkich pracowników poprzez 
zamieszczenie jego treści na stronie internetowej Instytutu Reumatologii w zakładce „Dla 
pracowników” oraz wywieszenie egzemplarza Zarządzenia, na czas 7 dni od daty jego 
podpisania, na tablicy ogłoszeń Działu Kadr.  

§ 3.  

Do wykonanie Zarządzenia zobowiązuję  Kierownika Działu Kadr  oraz Komisję  Socjalną 
działającą  w Instytucie Reumatologii w Warszawie.  

 

 

 

                                                                                  Z upoważnienia Dyrektora Instytutu Reumatologii                                                        

                                             Z-ca Dyrektora ds. Klinicznych 

                                                        Prof. dr hab. med. Jerzy Stelmachów 


